2

[image: ]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2011 года                                                                                                     №100
г. Белая Калитва

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006 года № 122 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний»

В целях приведения решения Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006 года № 122 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний» в соответствие с Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30 марта 2006 года № 122 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», участия граждан в его обсуждении и проведении по нему публичных слушаний» изменения, заменив в части 5 слова «15 календарных дней» словами «7 календарных дней».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Р.Г. Позднякову и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Исполняющий обязанности
Главы Белокалитвинского района                                                          О.А. Мельникова
24 ноября 2011 года
image1.jpeg